
Městská knihovna 
k n ih .  1 odd. 1

Z 5037

Z3b6 O h  ex. 2 j
•  «tei* IÌM t

2 4 В 3 2 У 2 j  71

kteří se dorozumívají nejen mezi sebou, 
ale i s námi lidmi. My však jejich signály 
neumíme vždy správně dekódovat.
Kdo se naučí rozumět signálům svého 
psa, může jeho chování lépe pochopit 
-  a ovlivňovat.

'žení tvorové

Všemi smysly

Život s člověkem...................................... 8

Čich a ch u ť............................................. 12

Tělesný kontakt....................................  14

Co pes slyší?........................................  16

Psí řeč ................................................... 18

Cvakání zuby aj....................................... 20

jak pes vidí svět ....................................22

Potomstvo .............................................24

Informace
Informace...................................... 60 61
Rejstřík................................................... 62
Dětský koutek . . .  .............................64

Jako pes a kočka: Jak si psi rozumí 
s ostatními zvířaty.



Reč těla Rozumět
a pochopit;

Neutrální chování..................................28

Přátelské c h o v á n í..................................30

Bojácné chován í.................................... 32
Imponování............................................. 34

Výhružné chování...............................  38
Nebezpečné chování............................. 40

Hravé chování ...................................... 44
Rozmnožování ...................................... 46

Kdo lže........................

Rozumět -  pochopit . 

Život se psem ...........

Městská knihovna
k n ih .  1 odd. 1

Z 5037

Z3b6 ex. 2

. .  54 ' 

. .  56 

. . 58

SP
Velcí a malí psi.................... 36
Postavení v hierarchii.........42

Mladí a staří psi ............... 50
Způsoby dorozumívání 52

jak jsou sladcí! M ohou si malí psi 
dovo lit opravdu vše? Samozřejmě ne, 
neboť p ři výchově našich miláčků 
není důležité, jak jsou velcí nebo malí.

Od štěněte po psího seniora:
Co se v mládí naučíš, ve stáří jako 
když najdeš.


